
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 66 Miércoles 18 de marzo de 2009 Sec. V-B.  Pág. 32181

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
85

30

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

MINISTERIO DE FOMENTO

8530 Resolución de la Demarcación de Carreteras del Estado en Andalucía
Oriental relativa al expediente de Expropiación Forzosa de los bienes y
derechos afectados por las obras de ejecución del Proyecto Clave: 43-
GR- 3730, Autovía A-4 de Sierra Nevada. Variante Exterior de Granada,
Tramo: Santa Fe (Enlace con la A-92G)-Las Gabias (Enlace con la A-
338). Provincia de Granada. Términos municipales: Vegas del Genil,
Las Gabias, Santa Fe y Granada.

Con fecha 24 de julio de 2008, la Dirección General de Carreteras aprobó el
proyecto reseñado y ordenó a esta Demarcación la incoación del expediente de
expropiación forzosa de los terrenos necesarios para la ejecución de las obras
correspondientes conforme lo establecido en el artículo 8 de la vigente Ley de
Carreteras de 29 de julio de 1988, tal aprobación lleva implícitas las declaraciones
de utilidad pública y necesidad de ocupación, a los fines de expropiación,
ocupación temporal o imposición o modificación de servidumbres.

Mediante Ley de 27 de diciembre de 2.001, de acompañamiento de los
Presupuestos Generales del Estado, que en su artículo 77 modifica el artículo 8 de
la Ley 25/ 1.988, de 29 de julio, de Carreteras, se declara la urgente ocupación de
los bienes y derechos afectados por las mencionadas obras. A tenor de ello, la
tramitación del correspondiente expediente expropiatorio se ha de ajustar a lo
previsto en el artículo 52 de la vigente Ley de Expropiación Forzosa de 16 de
diciembre de 1954, y concordantes de su Reglamento, de 26 de abril de 1957.

En consecuencia, haciendo uso de las facultades que le otorga el artículo 98 de
la citada Ley de Expropiación Forzosa y atendiendo a lo señalado en las reglas 2 y
3 de su artículo 52, así como a lo previsto en el artículo 56.2 de su Reglamento,
esta Demarcación ha resuelto:

PRIMERO: Incoar el Expediente de Expropiación Forzosa en los términos y a
los efectos previstos en el artículo 21.1 y 36.2 de la Ley de Expropiación Forzosa.

SEGUNDO: Publicar la relación de interesados, bienes y derechos en el tablón
de anuncios de los Ayuntamientos de Vegas del Genil, Las Gabias, Santa Fe y
Granada, y en el de la Demarcación de Carreteras del Estado en Andalucía
Oriental. Además de en los medios antes citados, del señalamiento se dará cuenta
a los interesados mediante citación individual y a través de la inserción del
presente Anuncio en el diario “Ideal” de Granada, así como en el Boletín Oficial de
la Provincia de Granada y en el Boletín Oficial del Estado. La publicación en los
Boletines Oficiales, a tenor de lo previsto en el artículo 59.5 de la Ley de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del procedimiento Administrativo
Común de 26 de noviembre de 1992, servirá como notificación a los posibles
interesados no identificados, a los titulares de bienes y derechos afectados que
sean desconocidos y a aquellos de los que se ignore su paradero.

TERCERO: Convocar a los propietarios que figuran en dicha relación para que
asistan al levantamiento de las Actas Previas a la Ocupación que tendrá lugar en
las dependencias de los mencionados Ayuntamientos durante los días y horas que
se especifican en aquella y al final de esta Resolución, sin perjuicio de trasladarse
al terreno afectado, si se estima necesario.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 66 Miércoles 18 de marzo de 2009 Sec. V-B.  Pág. 32182

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
85

30

A dicho acto deberán comparecer los titulares de los bienes y derechos que se
expropian por sí o representados por persona provista de poder debidamente
autorizado, aportando los documentos acreditativos de su titularidad y el último
recibo del Impuesto sobre Bienes Inmuebles, pudiendo hacerse acompañar -a su
costa- de peritos y de Notario, si así lo estiman oportuno.

Es de señalar que esta publicación se realiza, además a los efectos de
información pública contemplados en los artículos 17, apartado 2, 18 y 19,
apartado 2 de la Ley de Expropiación Forzosa, para que en el plazo de quince días
(que, conforme establece el artículo 56.2 del Reglamento de Expropiación Forzosa,
podrán prorrogarse hasta el momento en que se proceda al levantamiento de las
citadas actas previas a la ocupación), los interesados puedan formular, por escrito,
ante esta Demarcación de Carreteras (Avenida de Madrid, 7. Primera Planta.
Granada) cuantas alegaciones estimen oportunas, a los solos efectos de subsanar
posibles errores que se hayan podido producir al confeccionar la relación de
bienes y derechos afectados.

Para su mejor información, y durante el periodo señalado, los interesados
tendrán a su disposición los Planos-Parcelarios de expropiaciones y relación de
interesados, bienes y derechos afectados en el Ayuntamiento de Vegas del Genil,
Las Gabias, Santa Fe y Granada y en las dependencias de esta Demarcación de
Carreteras.

Ayuntamiento de Granada:

Finca: 1. Polígono: 2.Parcela: 66. Superficie: 949 metros. Titular: Manuel Rojas
García Creus. Día: 28 de abril 2009 a las 9:00 horas.

Finca: 2. Polígono: 2.Parcela: 67. Superficie: 547 metros. Titular: José Chica
Vargas. Día: 28 de abril 2009 a las 9:00 horas.

Finca: 3. Polígono: 2.Parcela: 68. Superficie: 10250 metros. Titular: Manuel
Rojas García Creus. Día: 28 de abril 2009 a las 9:00 horas.

Finca: 4. Polígono: 2.Parcela: 9020. Superficie: 674 metros. Titular:
Desconocido. Día: 28 de abril 2009 a las 9:00 horas.

Finca: 5. Polígono: 2.Parcela: 9021. Superficie: 474 metros. Titular:
Desconocido. Día: 28 de abril 2009 a las 9:00 horas.

Ayuntamiento de Santa Fe:

Finca: 2. Polígono: 7.Parcela: 111. Superficie: 820 metros. Titular: Silverio
Segovia Fuentes. Día: 28 de abril de 2009 a las 12:30 horas.

Finca: 3. Polígono: 7.Parcela: 161. Superficie: 860 metros. Titular: Rafael Rivas
Pérez. Día: 28 de abril de a las 12:30 horas.

Finca: 4. Polígono: 7.Parcela: 62. Superficie: 2630 metros. Titular: María Rojas
Valero. Día: 28 de abril de 2009 a las 12:30 horas.

Finca: 5. Polígono: 7.Parcela: 9030. Superficie: 66 metros. Titular: Ayuntamiento
de Santa Fe. Día: 28 de abril de 2009 a las 12:30 horas.

Finca: 6. Polígono: 7.Parcela: 9032. Superficie: 47 metros. Titular: Ayuntamiento
de Santa Fe. Día: 28 de abril de 2009 a las 12:30 horas.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 66 Miércoles 18 de marzo de 2009 Sec. V-B.  Pág. 32183

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
85

30

Finca: 7. Polígono: 7.Parcela: 9022. Superficie: 11 metros. Titular: Ayuntamiento
de Santa Fe. Día: 28 de abril de 2009 a las 12:30 horas.

Ayuntamiento de Las Gabias:

Finca Nº 1, Polígono: 5, Parcela: 106, Propietario Manuel Contreras Gálvez,
Superficie 2350 m², 20 de abril de 2009 , 9:00 Horas.

Finca Nº 2, Polígono: 5, Parcela: 107, Propietario Manuel Contreras Gálvez,
Superficie 4020 m², 20 de abril de 2009 , 9:30 Horas.

Finca Nº 3, Polígono: 5, Parcela: 59, Propietario Grupo Inmobiliario Rodríguez
Torres Sl, Superficie 40 m², 20 de abril de 2009 , 9:00 Horas.

Finca Nº 4, Polígono: 5, Parcela: 62, Propietario Manuel Alberdin Molina,
Superficie 805 m², 20 de abril de 2009 , 9:30 Horas.

Finca Nº 5, Polígono: 5, Parcela: 63, Propietario Grupo Inmobiliario Rodríguez
Torres Sl, Superficie 4560 m², 20 de abril de 2009 , 11:00 Horas.

Finca Nº 6, Polígono: 5, Parcela: 64, Propietario Soledad Pertiñez Bertos,
Superficie 4827 m², 20 de abril de 2009 , 11:30 Horas.

Finca Nº 7, Polígono: 5, Parcela: 65, Propietario María Carmen Torres Mujica,
Superficie 4029 m², 20 de abril de 2009 , 12:00Horas.

Finca Nº 8, Polígono: 5, Parcela: 66, Propietario Manuel Pertiñez Mendigorri,
Superficie 5394 m², 20 de abril de 2009 , 12:00 Horas.

Finca Nº 10, Polígono: 5, Parcela: 68, Propietario José Ávila Rojas, Superficie
24840 m², 20 de abril de 2009 , 10:30 Horas.

Finca Nº 11, Polígono: 5, Parcela: 69, Propietario Nieves Rodríguez Jimenez,
Superficie 15232 m², 20 de abril de 2009 , 12:30Horas.

Finca Nº 12, Polígono: 5, Parcela: 70, Propietario Milagros Ruiz Bertos,
Superficie 4299 m², 20 de abril de 2009 , 12:30 Horas.

Finca Nº 13, Polígono: 5, Parcela: 71, Propietario Encarnación Garcia Diaz,
Manuela Ruiz Garcia ,Rafael Ruiz García, Superficie 2524 m², 20 de abril de 2009 ,
13:00 Horas.

Finca Nº 14, Polígono: 5, Parcela: 72, Propietario Miguel Franco Muñoz,
Superficie 1053 m², 20 de abril de 2009 , 13:00 Horas.

Finca Nº 15, Polígono: 5, Parcela: 73, Propietario Francisca Rosa Serrano
Pertiñez, Superficie 10421 m², 20 de abril de 2009 , 13:30 Horas.

Finca Nº 16, Polígono: 5, Parcela: 74, Propietario Hdros De Manuel Diaz
Roman, Superficie 15725 m², 20 de abril de 2009 , 13:30 Horas.

Finca Nº 17, Polígono: 5, Parcela: 75, Propietario Juan Garcia Ruiz, Superficie
12207 m², 20 de abril de 2009 , 4:00:00 PM Horas.

Finca Nº 18, Polígono: 5, Parcela: 76, Propietario Salvador Rodríguez Polo,
Superficie 6133 m², 20 de abril de 2009 , 16:00 Horas.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 66 Miércoles 18 de marzo de 2009 Sec. V-B.  Pág. 32184

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
85

30

Finca Nº 19, Polígono: 5, Parcela: 77, Propietario Trinidad Rodríguez Ruiz,
Superficie 658 m², 20 de abril de 2009 , 16:30 Horas.

Finca Nº 20, Polígono: 5, Parcela: 78, Propietario Antonia Y Mercedes Pertiñez
Franco, Superficie 139 m², 20 de abril de 2009 , 16:30 Horas.

Finca Nº 21, Polígono: 5, Parcela: 79, Propietario Francisca Nieves Pertiñez
Rodriguez, Superficie 6 m², 20 de abril de 2009 , 17:00 Horas.

Finca Nº 22, Polígono: 5, Parcela: 84, Propietario José Ávila Rojas, Superficie
5394 m², 20 de abril de 2009 , 10:00 Horas.

Finca Nº 25, Polígono: 6, Parcela: 146, Propietario Genovelli Sl, Superficie
14518 m², 20 de abril de 2009 , 10:00 Horas.

Finca Nº 26, Polígono: 6, Parcela: 148, Propietario Genovelli Sl, Superficie
30943 m², 20 de abril de 2009 , 10:30 Horas.

Finca Nº 27, Polígono: 6, Parcela: 151, Propietario Genovelli Sl, Superficie 90
m², 20 de abril de 2009 , 11:00 Horas.

Finca Nº 28, Polígono: 6, Parcela: 152, Propietario Genovelli Sl, Superficie
10986 m², 20 de abril de 2009 , 11:30 Horas.

Finca Nº 29, Polígono: 6, Parcela: 155, Propietario Manuel Megias Aznar Y
Antonia Morales Valero, Superficie 1401 m², 20 de abril de 2009 , 17:00 Horas.

Finca Nº 30, Polígono: 6, Parcela: 156, Propietario María Teresa Rodríguez
Sánchez, Superficie 981 m², 20 de abril de 2009 , 17:30 Horas.

Finca Nº 31, Polígono: 6, Parcela: 157, Propietario María Carmen Torres Mujica,
Superficie 64 m², 20 de abril de 2009 , 17:30 Horas.

Finca Nº 32, Polígono: 6, Parcela: 160, Propietario Miguel Franco Muñoz,
Superficie 570 m², 21 de abril de 2009: , 17:00 Horas.

Finca Nº 33, Polígono: 6, Parcela: 161, Propietario Salvador Rodríguez Polo,
Superficie 9830 m², 21 de abril de 2009: , 17:30 Horas.

Finca Nº 35, Polígono: 6, Parcela: 163, Propietario Trinidad Rodríguez Ruiz,
Superficie 52 m², 21 de abril de 2009: , 17:30 Horas.

Finca Nº 37, Polígono: 6, Parcela: 168, Propietario Grupo Inmobiliario Rodríguez
Torres Sl, Superficie 19191 m², 21 de abril de 2009: , 9:30 Horas.

Finca Nº 38, Polígono: 6, Parcela: 169, Propietario Grupo Inmobiliario Rodríguez
Torres Sl, Superficie 3587 m², 21 de abril de 2009: , 11:30 Horas.

Finca Nº 39, Polígono: 6, Parcela: 170, Propietario Grupo Inmobiliario Rodríguez
Torres Sl, Superficie 2038 m², 21 de abril de 2009: , 12:00:00 PM Horas.

Finca Nº 40, Polígono: 6, Parcela: 171, Propietario Grupo Inmobiliario Rodríguez
Torres Sl, Superficie 2475 m², 21 de abril de 2009: , 9:00 Horas.

Finca Nº 41, Polígono: 6, Parcela: 172, Propietario Genovelli S.L, Superficie
5664 m², 21 de abril de 2009: , 10:00 Horas.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 66 Miércoles 18 de marzo de 2009 Sec. V-B.  Pág. 32185

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
85

30

Finca Nº 42, Polígono: 6, Parcela: 173, Propietario Grupo Inmobiliario Rodríguez
Torres Sl, Superficie 639 m², 21 de abril de 2009: , 10:00 Horas.

Finca Nº 47, Polígono: 6, Parcela: 16, Propietario Jimenez Rodríguez Juan B,
Superficie 8334 m², 21 de abril de 2009: , 10:30 Horas.

Finca Nº 49, Polígono: 8, Parcela: 23, Propietario Josefa Pertiñez Torres,
Superficie 1006 m², 21 de abril de 2009: , 16:30 Horas.

Finca Nº 50, Polígono: 8, Parcela: 24, Propietario Manuel Torres Pérez,
Superficie 9176 m², 21 de abril de 2009: , 17:00 Horas.

Finca Nº 51, Polígono: 8, Parcela: 27, Propietario José Rodríguez Garcia,
Superficie 28438 m², 21 de abril de 2009: , 10:30 Horas.

Finca Nº 52, Polígono: 8, Parcela: 28, Propietario Manuel Contreras Gálvez,
Superficie 20566 m², 21 de abril de 2009: , 11:30 Horas.

Finca Nº 53, Polígono: 8, Parcela: 29, Propietario Manuel Polo Ortega,
Superficie 5732 m², 21 de abril de 2009: , 16:30 Horas.

Finca Nº 54, Polígono: 8, Parcela: 30, Propietario Francisco Pertiñez Ruiz,
Superficie 877 m², 21 de abril de 2009: , 16:00 Horas.

Finca Nº 55, Polígono: 8, Parcela: 34, Propietario Ana Ariza Donaire, Superficie
49 m², 21 de abril de 2009: , 11:00 Horas.

Finca Nº 56, Polígono: 8, Parcela: 35, Propietario Manuel Contreras Gálvez,
Superficie 49 m², 21 de abril de 2009: , 12:00:00 PM Horas.

Finca Nº 57, Polígono: 8, Parcela: 36, Propietario María Luisa Pertiñez Prieto,
Superficie 6066 m², 21 de abril de 2009: , 13:30 Horas.

Finca Nº 58, Polígono: 8, Parcela: 37, Propietario María Luisa Pertiñez Prieto,
Superficie 12 m², 21 de abril de 2009: , 13:00 Horas.

Finca Nº 60, Polígono: 9, Parcela: 131, Propietario Grupo Inmobiliario Rodríguez
Torres Sl, Superficie 13686 m², 21 de abril de 2009: , 11:00 Horas.

Finca Nº 61, Polígono: 9, Parcela: 15, Propietario Carlos García E Hijos S.L,
Superficie 6377 m², 21 de abril de 2009: , 9:00 Horas.

Finca Nº 62, Polígono: 9, Parcela: 16, Propietario Carlos García E Hijos S.L,
Superficie 3730 m², 21 de abril de 2009: , 9:30 Horas.

Finca Nº 63, Polígono: 9, Parcela: 17, Propietario Encarnación Jimenez Torres,
Superficie 1604 m², 21 de abril de 2009: , 13:30 Horas.

Finca Nº 64, Polígono: 9, Parcela: 18, Propietario Francisca Polo Pertiñez,
Superficie 8439 m², 21 de abril de 2009: , 13:30 Horas.

Finca Nº 65, Polígono: 9, Parcela: 19, Propietario Francisco Prieto Costela,
Superficie 83 m², 21 de abril de 2009: , 16:00 Horas.

Finca Nº 66, Polígono: 9, Parcela: 20, Propietario Manuel Pertiñez Prieto,
Superficie 3752 m², 21 de abril de 2009: , 12:30:00 PM Horas.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 66 Miércoles 18 de marzo de 2009 Sec. V-B.  Pág. 32186

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
85

30

Finca Nº 67, Polígono: 9, Parcela: 21, Propietario Manuel Pertiñez Prieto,
Superficie 499 m², 21 de abril de 2009: , 13:00 Horas.

Finca Nº 68, Polígono: 9, Parcela: 23, Propietario Carmen García Torres,
Superficie 15780 m², 22 de abril de 2009: , 9:00 Horas.

Finca Nº 69, Polígono: 9, Parcela: 25, Propietario Juan Rodríguez Diaz,
Superficie 54 m², 22 de abril de 2009: , 11:30 Horas.

Finca Nº 70, Polígono: 9, Parcela: 26, Propietario Juan Rodríguez Diaz,
Superficie 2193 m², 22 de abril de 2009: , 12:00 Horas.

Finca Nº 71, Polígono: 9, Parcela: 27, Propietario Francisco Moreno Moreno
Barreda, Superficie 7214 m², 22 de abril de 2009: , 13:00 Horas.

Finca Nº 72, Polígono: 9, Parcela: 28, Propietario Carmen García Torres,
Superficie 17490 m², 22 de abril de 2009: , 9:30 Horas.

Finca Nº 73, Polígono: 9, Parcela: 57, Propietario Visitación Barrera Morales,
Superficie 76 m², 22 de abril de 2009: , 13:00 Horas.

Finca Nº 74, Polígono: 9, Parcela: 58, Propietario Miguel Linde Ramirez,
Superficie 3186 m², 22 de abril de 2009: , 13:30 Horas.

Finca Nº 75, Polígono: 9, Parcela: 61, Propietario Laureano Roldan Ramirez,
Juan José Y Miguel Linde Jimenez, Superficie 1222 m², 22 de abril de 2009: ,
13:30 Horas.

Finca Nº 78, Polígono: 9, Parcela: 84, Propietario Maria Luisa Pertiñez Prieto,
Superficie 25681 m², 22 de abril de 2009: , 13:00 Horas.

Finca Nº 79, Polígono: 9, Parcela: 88, Propietario Dolores Pertiñez Ruiz,
Superficie 3706 m², 22 de abril de 2009: , 16:00 Horas.

Finca Nº 80, Polígono: 9, Parcela: 89, Propietario Antonio Quirós Donaire,
Superficie 33285 m², 22 de abril de 2009: , 16:00 Horas.

Finca Nº 82, Polígono: 9, Parcela: 93, Propietario Francisco Prieto Costela,
Superficie 13014 m², 22 de abril de 2009: , 16:30 Horas.

Finca Nº 83, Polígono: 9, Parcela: 95, Propietario Antonio Quirós Donaire,
Superficie 29831 m², 22 de abril de 2009: , 16:30 Horas.

Finca Nº 84, Polígono: 9, Parcela: 96, Propietario Manuel Pertiñez Prieto,
Superficie 3976 m², 22 de abril de 2009: , 17:00 Horas.

Finca Nº 85, Polígono: 9, Parcela: 97, Propietario María Luisa Pertiñez Prieto,
Superficie 17400 m², 22 de abril de 2009: , 12:30:00 PM Horas.

Finca Nº 86, Polígono: 8, Parcela: 14, Propietario Genovelli Sl, Superficie 22778
m², 22 de abril de 2009: , 9:00 Horas.

Finca Nº 87, Polígono: 8, Parcela: 15, Propietario Genovelli Sl, Superficie 10400
m², 22 de abril de 2009: , 9:30 Horas.

Finca Nº 89, Polígono: 6, Parcela: 144, Propietario Francisco Cara Garcia,
Superficie 8248 m², 22 de abril de 2009: , 17:00 Horas.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 66 Miércoles 18 de marzo de 2009 Sec. V-B.  Pág. 32187

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
85

30

Finca Nº 90, Polígono: 6, Parcela: 143, Propietario Genovelli Sl, Superficie
10359 m², 22 de abril de 2009: , 10:00 Horas.

Finca Nº 91, Polígono: 6, Parcela: 142, Propietario Genovelli Sl, Superficie
11160 m², 22 de abril de 2009: , 10:30 Horas.

Finca Nº 92, Polígono: 6, Parcela: 135, Propietario Francisco Pertiñez Ruiz,
Superficie 7433 m², 22 de abril de 2009: , 10:00 Horas.

Finca Nº 93, Polígono: 6, Parcela: 136, Propietario Francisco Pertiñez Ruiz,
Superficie 1870 m², 22 de abril de 2009: , 10:30 Horas.

Finca Nº 94, Polígono: 6, Parcela: 140, Propietario Francisco Pertiñez Ruiz,
Superficie 7615 m², 22 de abril de 2009: , 11:00 Horas.

Finca Nº 95, Polígono: 6, Parcela: 138, Propietario Genovelli Sl, Superficie 2481
m², 22 de abril de 2009: , 11:00 Horas.

Finca Nº 96, Polígono: 6, Parcela: 139, Propietario Genovelli Sl, Superficie
22850 m², 22 de abril de 2009: , 11:30 Horas.

Finca Nº 97, Polígono: 6, Parcela: 126, Propietario Genovelli Sl, Superficie 3129
m², 22 de abril de 2009 , 12:00:00 PM Horas.

Finca Nº 98, Polígono: 6, Parcela: 125, Propietario Genovelli Sl, Superficie 1236
m², 22 de abril de 2009 , 12:30:00 PM Horas.

Finca Nº 101, Polígono: 6, Parcela: 158, Propietario Manuel Pertiñez Mendigorri,
Superficie 0 m², 22 de abril de 2009: , 17:30 Horas.

Finca Nº 102, Polígono: 6, Parcela: 73, Propietario Antonia Pertiñez Franco,
Superficie 0 m², 22 de abril de 2009 , 17:30 Horas.

Finca Nº 103, Polígono: 9, Parcela: 9003, Propietario Ayuntamiento de las
Gabias, Superficie 652 m², 22 de abril de 2009 , 9:00 Horas.

Finca Nº 104, Polígono: 8, Parcela: 9008, Propietario Ayuntamiento de las
Gabias, Superficie 1500 m², 22 de abril de 2009 , 9:00 Horas.

Finca Nº 105, Polígono: 900, Parcela: 9601, Propietario Desconocido, Superficie
1781 m², 20 de abril de 2009 , 9:00 Horas.

Finca Nº 106, Polígono: 6, Parcela: 9005, Propietario Agencia Andaluza del
Agua, Superficie 307 m², 21 de abril de 2009 , 9:00 Horas.

Finca Nº 107, Polígono: 6, Parcela: 9006, Propietario Agencia Andaluza del
Agua, Superficie 4926 m², 21 de abril de 2009 , 9:00 Horas.

Finca Nº 108, Polígono: 6, Parcela: 9015, Propietario Ayuntamiento de las
Gabias, Superficie 960 m², 22 de abril de 2009 , 9:00 Horas.

Finca Nº 109, Polígono: 5, Parcela: 9007, Propietario Desconocido, Superficie
9825 m², 20 de abril de 2009 , 9:00 Horas.

Finca Nº 110, Polígono: 5, Parcela: 9005, Propietario Ayuntamiento de las
Gabias, Superficie 922 m², 22 de abril de 2009, 9:00 Horas.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 66 Miércoles 18 de marzo de 2009 Sec. V-B.  Pág. 32188

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
85

30

Ayuntamiento de Vegas del Genil:

Finca Nº 1, Polígono: 1, Parcela: 48, Propietario Francisco Moreno Barreda,
Superficie 2746 m², 23 de abril de 2009, 9:00 Horas.

Finca Nº 2, Polígono: 1, Parcela: 49, Propietario Francisco Moreno Barreda,
Superficie 3322 m², 23 de abril de 2009, 9:30 Horas.

Finca Nº 3, Polígono: 1, Parcela: 64, Propietario Antonio Fernandez García,
Superficie 5369 m², 23 de abril de 2009, 12:00 Horas.

Finca Nº 4, Polígono: 1, Parcela: 65, Propietario Francisco Moreno Barreda,
Superficie 73310 m², 23 de abril de 2009, 10:00 Horas.

Finca Nº 5, Polígono: 1, Parcela: 66, Propietario Adolfo Benito Ariza Ortega,
Superficie 5173 m², 23 de abril de 2009, 12:30 Horas.

Finca Nº 6, Polígono: 1, Parcela: 68, Propietario Manuel Rodríguez López,
Superficie 7211 m², 23 de abril de 2009, 13:00 Horas.

Finca Nº 7, Polígono: 1, Parcela: 86, Propietario José Ariza Ortega, Superficie
4699 m², 23 de abril de 2009, 13:00 Horas.

Finca Nº 8, Polígono: 12, Parcela: 11, Propietario Araceli Vilchez Montes,
Superficie 2100 m², 23 de abril de 2009, 13:30 Horas.

Finca Nº 9, Polígono: 12, Parcela: 16, Propietario Segismundo Lopez
Carbonero, Superficie 4088 m², 23 de abril de 2009, 13:30 Horas.

Finca Nº 10, Polígono: 12, Parcela: 17, Propietario Sebastián Muñoz Nogales,
Superficie 3298 m², 23 de abril de 2009, 16:00 Horas.

Finca Nº 11, Polígono: 12, Parcela: 18, Propietario Juan Rodríguez Ruiz,
Superficie 529 m², 23 de abril de 2009, 16:00 Horas.

Finca Nº 12, Polígono: 12, Parcela: 19, Propietario María Rojas Valero,
Superficie 4914 m², 23 de abril de 2009, 9:00 Horas.

Finca Nº 13, Polígono: 12, Parcela: 20, Propietario María Rojas Valero,
Superficie 78 m², 23 de abril de 2009, 9:30 Horas.

Finca Nº 14, Polígono: 12, Parcela: 21, Propietario Antonio José Garcia Garcia Y
Susana Lorena Fernández Linares, Superficie 24033 m², 23 de abril de 2009,
11:00 Horas.

Finca Nº 15, Polígono: 12, Parcela: 22, Propietario Antonio José Garcia Garcia Y
Susana Lorena Fernández Linares, Superficie 8298 m², 23 de abril de 2009, 10:30
Horas.

Finca Nº 16, Polígono: 12, Parcela: 23, Propietario Antonio José Garcia Garcia Y
Susana Lorena Fernández Linares, Superficie 10740 m², 23 de abril de 2009,
11:30 Horas.

Finca Nº 17, Polígono: 12, Parcela: 24, Propietario Francisco José Trescastro
Lopez, Superficie 18877 m², 23 de abril de 2009, 16:30 Horas.

Finca Nº 18, Polígono: 12, Parcela: 25, Propietario Sacramento Lopez Marquez,



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 66 Miércoles 18 de marzo de 2009 Sec. V-B.  Pág. 32189

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
85

30

Superficie 37 m², 23 de abril de 2009, 16:30 Horas.

inca Nº 22, Polígono: 13, Parcela: 15, Propietario Fundación San Fernando Rey
De España Y San Fco., Superficie 13924 m², 23 de abril de 2009, 17:00 Horas.

Finca Nº 23, Polígono: 13, Parcela: 17, Propietario Maria Rojas Valero,
Superficie 18473 m², 23 de abril de 2009, 10:00 Horas.

Finca Nº 24, Polígono: 13, Parcela: 18, Propietario Maria Soledad Villegas
Mesa, Superficie 1614 m², 23 de abril de 2009, 17:00 Horas.

Finca Nº 25, Polígono: 13, Parcela: 19, Propietario María Rojas Valero,
Superficie 721 m², 23 de abril de 2009, 10:30 Horas.

Finca Nº 26, Polígono: 13, Parcela: 20, Propietario María Rojas Valero,
Superficie 1983 m², 23 de abril de 2009, 11:00 Horas.

Finca Nº 27, Polígono: 13, Parcela: 5, Propietario María Rojas Valero, Superficie
14119 m², 23 de abril de 2009, 11:30 Horas.

Finca Nº 28, Polígono: 13, Parcela: 6, Propietario Manuel Pérez Fernández,
Superficie 15715 m², 23 de abril de 2009, 17:30 Horas.

Finca Nº 29, Polígono: 13, Parcela: 7, Propietario María Rojas Valero, Superficie
1782 m², 23 de abril de 2009, 12:00 Horas.

Finca Nº 34, Polígono: 14, Parcela: 10, Propietario Alicia Rodríguez Ortega,
Superficie 1190 m², 23 de abril de 2009, 17:30 Horas.

Finca Nº 35, Polígono: 14, Parcela: 11, Propietario Maria Rojas Valero,
Superficie 0 m², 23 de abril de 2009, 12:30 Horas.

Finca Nº 36, Polígono: 14, Parcela: 2, Propietario José Ortega Diaz, Superficie 0
m², 24 de abril de 2009, 10:00 Horas.

Finca Nº 37, Polígono: 14, Parcela: 3, Propietario Sergio Rovira Carrasco,
Superficie 595 m², 24 de abril de 2009, 10:00 Horas.

Finca Nº 38, Polígono: 14, Parcela: 5, Propietario Agustín Ortega Navarro Y
Manuela Palma Palma, Superficie 882 m², 24 de abril de 2009, 10:30 Horas.

Finca Nº 39, Polígono: 14, Parcela: 7, Propietario José Lopez Ortega, Superficie
4629 m², 24 de abril de 2009, 10:30 Horas.

Finca Nº 40, Polígono: 14, Parcela: 72, Propietario Miguel Melgarejo Guerrero,
Superficie 7802 m², 24 de abril de 2009, 11:00 Horas.

Finca Nº 41, Polígono: 14, Parcela: 74, Propietario Fundación San Fernando
Rey De España Y San Fran, Superficie 19112 m², 24 de abril de 2009, 9:00 Horas.

Finca Nº 42, Polígono: 14, Parcela: 75, Propietario Antonio Quintana Cabrera,
Superficie 2239 m², 24 de abril de 2009, 11:30 Horas.

Finca Nº 43, Polígono: 14, Parcela: 76, Propietario Miguel Lopez Sánchez,
Superficie 2156 m², 24 de abril de 2009, 11:00 Horas.

Finca Nº 44, Polígono: 14, Parcela: 77, Propietario Francisco Sánchez Galindo,



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 66 Miércoles 18 de marzo de 2009 Sec. V-B.  Pág. 32190

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
85

30

Superficie 98 m², 24 de abril de 2009, 11:30 Horas.

Finca Nº 45, Polígono: 14, Parcela: 8, Propietario Rosario Lopez Diaz, Superficie
6688 m², 24 de abril de 2009, 12:00 Horas.

Finca Nº 46, Polígono: 14, Parcela: 80, Propietario Maria Concepción Sánchez
Megias, Superficie 351 m², 24 de abril de 2009, 12:00 Horas.

Finca Nº 47, Polígono: 14, Parcela: 81, Propietario Fundación San Fernando
Rey De España Y San Fran, Superficie 1204 m², 24 de abril de 2009, 9:30 Horas.

Finca Nº 48, Polígono: 14, Parcela: 82, Propietario Pilar Ortiz Ventue, Superficie
1330 m², 24 de abril de 2009, 12:30 Horas.

Finca Nº 49, Polígono: 14, Parcela: 83, Propietario María Rojas Valero,
Superficie 15998 m², 24 de abril de 2009, 12:30 Horas.

Finca Nº 50, Polígono: 14, Parcela: 9, Propietario Antonia Rodríguez Lopez,
Superficie 3978 m², 24 de abril de 2009, 13:00 Horas.

Finca Nº 57-1, Polígono: 15, Parcela: 16, Propietario Francisco Gómez López,
Superficie 1214 m², 24 de abril de 2009, 13:00 Horas.

Finca Nº 57-2, Polígono: 15, Parcela: 16, Propietario Desconocido, Superficie
948 m², 24 de abril de 2009, 13:00 Horas.

Finca Nº 57-3, Polígono: 15, Parcela: 16, Propietario Luis Garzón Lozano y Mª
Del Mar Heredia López, Superficie 877 m², 24 de abril de 2009, 13:00 Horas.

Finca Nº 57-4, Polígono: 15, Parcela: 16, Propietario Desconocido, Superficie
821 m², 24 de abril de 2009, 13:00 Horas.

Finca Nº 57-5, Polígono: 15, Parcela: 16, Propietario Francisca De Paula
Linares Fernández, Superficie 30 m², 24 de abril de 2009, 13:00 Horas.

Finca Nº 57-6, Polígono: 15, Parcela: 16, Propietario Juan José Porcel Jimenez,
Superficie 7233 m², 24 de abril de 2009, 13:00 Horas.

Finca Nº 58, Polígono: 15, Parcela: 33, Propietario Enrique Gamarra Martin,
Superficie 12 m², 24 de abril de 2009, 13:30 Horas.

Finca Nº 59, Polígono: 15, Parcela: 35, Propietario Francisca Pavón Ortega,
Superficie 6875 m², 24 de abril de 2009, 13:30 Horas.

Finca Nº 60, Polígono: 15, Parcela: 36, Propietario Antonio Garcia Gómez,
Superficie 5300 m², 24 de abril de 2009, 9:00 Horas.

Finca Nº 61, Polígono: 15, Parcela: 37, Propietario Antonio Garcia Gómez,
Superficie 10822 m², 24 de abril de 2009, 9:30 Horas.

Finca Nº 62, Polígono: 15, Parcela: 38, Propietario Carmen Viceira Alférez,
Superficie 4132 m², 24 de abril de 2009, 16:00 Horas.

Finca Nº 63, Polígono: 15, Parcela: 39, Propietario Antonio Ortega Mateos,
Superficie 1547 m², 24 de abril de 2009, 16:00 Horas.

Finca Nº 64, Polígono: 15, Parcela: 59, Propietario Braulio Mateos Gamarra,



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 66 Miércoles 18 de marzo de 2009 Sec. V-B.  Pág. 32191

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
85

30

Superficie 1065 m², 24 de abril de 2009, 16:30 Horas.

Finca Nº 65, Polígono: 15, Parcela: 72, Propietario Encarnación Peinado
Mateos, Superficie 558 m², 24 de abril de 2009, 17:00 Horas.

Finca Nº 66, Polígono: , Parcela: 84, Propietario Ángeles Peinado Castro,
Superficie 198 m², 24 de abril de 2009, 17:00 Horas.

Finca Nº 66-1, Polígono: 15, Parcela: 84, Propietario Manuel Barranco Gálvez,
Superficie 57 m², 24 de abril de 2009, 17:00 Horas.

Finca Nº 67, Polígono: 15, Parcela: 85, Propietario Hortensio Santos Villafranca,
Superficie 620 m², 27 de abril de 2009, 12:00 Horas.

Finca Nº 68, Polígono: 15, Parcela: 87, Propietario Concepción Castro Barrales,
Superficie 10 m², 27 de abril de 2009, 11:30 Horas.

Finca Nº 75, Polígono: 2, Parcela: 30, Propietario Estación De Servicio Cullar
Vega Sl, Superficie 10136 m², 27 de abril de 2009, 12:30 Horas.

Finca Nº 76, Polígono: 2, Parcela: 31, Propietario José Carrillo De Albornoz,
Superficie 6213 m², 27 de abril de 2009, 12:00 Horas.

Finca Nº 77, Polígono: 2, Parcela: 34, Propietario Manuel Henares Cabrera,
Superficie 1160 m², 27 de abril de 2009, 10:30 Horas.

Finca Nº 78, Polígono: 2, Parcela: 35, Propietario José Hernández Isla,
Superficie 2061 m², 27 de abril de 2009, 12:30 Horas.

Finca Nº 79, Polígono: 2, Parcela: 36, Propietario Rafael Mateos Raya,
Superficie 2148 m², 27 de abril de 2009, 16:00 Horas.

Finca Nº 80-1, Polígono: 2, Parcela: 37, Propietario Desconocido, Superficie
5153 m², 24 de abril de 2009, 16:00 Horas.

Finca Nº 80-2, Polígono: 2, Parcela: 37, Propietario Juan Lara Almenara,
Superficie 66 m², 27 de abril de 2009, 10:00 Horas.

Finca Nº 80-3, Polígono: 2, Parcela: 37, Propietario Desconocido, Superficie
2545 m², 27 de abril de 2009, 16:00 Horas.

Finca Nº 80-4, Polígono: 2, Parcela: 37, Propietario Desconocido, Superficie
4569 m², 23 de abril de 2009, 16:00 Horas.

Finca Nº 80-5, Polígono: 2, Parcela: 37, Propietario Martina Tosca Esteban,
Superficie 2352 m², 27 de abril de 2009, 10:30 Horas.

Finca Nº 80-6, Polígono: 2, Parcela: 37, Propietario Antonio Bueno, Superficie
8858 m², 27 de abril de 2009, 10:00 Horas.

Finca Nº 81, Polígono: 2, Parcela: 42, Propietario Enrique Álvarez Maya,
Superficie 2951 m², 27 de abril de 2009, 13:00 Horas.

Finca Nº 82, Polígono: 2, Parcela: 43, Propietario Miguel Salas Garcia,
Superficie 889 m², 27 de abril de 2009, 16:00 Horas.

Finca Nº 83, Polígono: 2, Parcela: 44, Propietario Francisco Moreno Moreno



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 66 Miércoles 18 de marzo de 2009 Sec. V-B.  Pág. 32192

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
85

30

Barreda, Superficie 9094 m², 27 de abril de 2009, 9:00 Horas.

Finca Nº 84, Polígono: 2, Parcela: 45, Propietario Manuel Rodríguez Ortega,
Superficie 11004 m², 27 de abril de 2009, 9:00 Horas.

Finca Nº 85, Polígono: 2, Parcela: 46, Propietario Manuel Rodríguez Ortega,
Superficie 10922 m², 27 de abril de 2009, 9:30 Horas.

Finca Nº 86, Polígono: 2, Parcela: 47, Propietario Manuel Ganivet Ramos,
Superficie 5228 m², 27 de abril de 2009, 13:30 Horas.

Finca Nº 87, Polígono: 2, Parcela: 48, Propietario Antonio López Rodríguez,
Superficie 205 m², 27 de abril de 2009, 9:00 Horas.

Finca Nº 88, Polígono: 2, Parcela: 52, Propietario Francisco Moreno Moreno
Barreda, Superficie 10 m², 27 de abril de 2009, 9:30 Horas.

Finca Nº 89, Polígono: 2, Parcela: 68, Propietario Julio Cesar Sánchez Jimenez,
Superficie 128 m², 27 de abril de 2009, 13:30 Horas.

Finca Nº 90, Polígono: 2, Parcela: 73, Propietario Cristobal Lara Almenara,
Superficie 1529 m², 27 de abril de 2009, 11:30 Horas.

Finca Nº 91, Polígono: 2, Parcela: 74, Propietario Antonio Moles Garcia,
Superficie 92 m², 27 de abril de 2009, 11:00 Horas.

Finca Nº 92, Polígono: 2, Parcela: 76, Propietario Juan Manuel Lara Almenara,
Superficie 751 m², 27 de abril de 2009, 13:00 Horas.

Finca Nº 93, Polígono: 15, Parcela: 34, Propietario Antonio Quirós, Superficie 25
m², 27 de abril de 2009, 11:00 Horas.

Finca Nº 94, Polígono: 12, Parcela: 9011, Propietario Agencia Andaluza del
Agua, Superficie 471 m², 27 de abril de 2009, 9:00 Horas.

Finca Nº 95, Polígono: 12, Parcela: 9003, Propietario Agencia Andaluza del
Agua, Superficie 555 m², 27 de abril de 2009, 9:00 Horas.

Finca Nº 96, Polígono: 12, Parcela: 9012, Propietario Ayuntamiento de Vegas
del Genil, Superficie 549 m², 27 de abril de 2009, 16:00 Horas.

Finca Nº 97, Polígono: 13, Parcela: 9006, Propietario Agencia Andaluza del
Agua, Superficie 790 m², 27 de abril de 2009, 9:00 Horas.

Finca Nº 98, Polígono: 13, Parcela: 9002, Propietario Ayuntamiento de Vegas
del Genil, Superficie 798 m², 27 de abril de 2009, 16:00 Horas.

Finca Nº 99, Polígono: 13, Parcela: 9004, Propietario Ca Andalucia C Medio
Ambiente, Superficie 1357 m², 27 de abril de 2009, 16:00 Horas.

Finca Nº 100, Polígono: 13, Parcela: 9003, Propietario Agencia Andaluza del
Agua, Superficie 336 m², 27 de abril de 2009, 9:00 Horas.

Finca Nº 101, Polígono: 14, Parcela: 9014, Propietario Ca Andalucía C Obras
Publicas, Superficie 1083 m², 27 de abril de 2009, 16:00 Horas.

Finca Nº 102, Polígono: 14, Parcela: 9001, Propietario Agencia Andaluza del



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 66 Miércoles 18 de marzo de 2009 Sec. V-B.  Pág. 32193

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
85

30

Agua, Superficie 1090 m², 27 de abril de 2009, 9:00 Horas.

Finca Nº 103, Polígono: 14, Parcela: 9005, Propietario Agencia Andaluza del
Agua, Superficie 91 m², 27 de abril de 2009, 9:00 Horas.

Finca Nº 104, Polígono: 14, Parcela: 9022, Propietario Desconocido, Superficie
470 m², 23 de abril de 2009, 16:00 Horas.

Finca Nº 105, Polígono: 14, Parcela: 9013, Propietario Agencia Andaluza del
Agua, Superficie 733 m², 27 de abril de 2009, 9:00 Horas.

Finca Nº 106, Polígono: 14, Parcela: 9007, Propietario Ayuntamiento de Vegas
del Genil, Superficie 35 m², 27 de abril de 2009, 16:00 Horas.

Finca Nº 107, Polígono: 15, Parcela: 9010, Propietario Agencia Andaluza del
Agua, Superficie 375 m², 27 de abril de 2009, 9:00 Horas.

Finca Nº 108, Polígono: 15, Parcela: 9001, Propietario Ayuntamiento de Vegas
del Genil, Superficie 5 m², 27 de abril de 2009, 16:00 Horas.

Finca Nº 109, Polígono: 15, Parcela: 9007, Propietario Agencia Andaluza del
Agua, Superficie 707 m², 27 de abril de 2009, 9:00 Horas.

Finca Nº 110, Polígono: 15, Parcela: 9009, Propietario Agencia Andaluza del
Agua, Superficie 358 m², 27 de abril de 2009, 9:00 Horas.

Finca Nº 111, Polígono: 15, Parcela: 9003, Propietario Ayuntamiento de Vegas
del Genil, Superficie 1024 m², 27 de abril de 2009, 16:00 Horas.

Finca Nº 112, Polígono: 2, Parcela: 9007, Propietario Agencia Andaluza del
Agua, Superficie 273 m², 27 de abril de 2009, 9:00 Horas.

Finca Nº 113, Polígono: 2, Parcela: 9002, Propietario Ayuntamiento de Vegas
del Genil, Superficie 527 m², 27 de abril de 2009, 16:00 Horas.

Finca Nº 114, Polígono: 2, Parcela: 9001, Propietario Ayuntamiento de Vegas
del Genil, Superficie 226 m², 27 de abril de 2009, 16:00 Horas.

Finca Nº 115, Polígono: 2, Parcela: 9003, Propietario Ayuntamiento de Vegas
del Genil, Superficie 2549 m², 27 de abril de 2009, 16:00 Horas.

Finca Nº 116, Polígono: 2, Parcela: 9005, Propietario Ayuntamiento de Vegas
del Genil, Superficie 720 m², 27 de abril de 2009, 16:00 Horas.

Granada, 4 de marzo de 2009.- El Jefe de la Demarcación, Salvador Fernández
Quesada.

ID: A090016289-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-03-18T00:37:57+0100




